
Endereço: Praça  Dom Pedro II, 32 – Centro – CEP 13201-041 JUNDIAÍ SP - Tel. 4586-5328 // Email: casacriancans@terra.com.br

ÓRGÃO PÚBLICO CONVENENTE:  Prefeitura Municipal de Jundiaí

TIPO DE CONCESSÃO: Termo de Fomento nº 11/2020

LEI(S) AUTORIZADORA(S) Nº 6.804 , 18/04/2007

ENTIDADE CONVENIADA:  CASA DA CRIANÇA NOSSA SENHORA DO DESTERRO

ENDEREÇO: Praça Dom Pedro II, Nº 32 - Centro - Jundiaí/SP - CEP 13201-041

TELEFONE: 11 - 4586-5328

RESPONSÁVEL PELA ENTIDADE: Ir. Alcinda Primon

DATA N° NF HISTÓRICO NATUREZA OPERAÇÃO Nº CHEQUE CRÉDITO DÉBITO SALDO R$

15.526,23
6/12/21 0 183.752.556 15.000,00 30.526,23

3/12/21 06 850.099 1.300,00 29.226,23

3/12/21 01 850.100 1.300,00 27.926,23

3/12/21 05 850.101 1.800,00 26.126,23

3/12/21 15 850.102 2.400,00 23.726,23

3/12/21 31 850.103 1.040,00 22.686,23

3/12/21 08 850.104 1.400,00 21.286,23

3/12/21 09 850.105 1.400,00 19.886,23

3/12/21 14 850.106 1.400,00 18.486,23

7/12/21 556.519.000.009.228 2.960,00 0,00 21.446,23

30/12/21 9 850.107 1.400,00 20.046,23

30/12/21 14 850.108 1.400,00 18.646,23

30/12/21 19 850.109 1.200,00 17.446,23

30/12/21 147 850.110 1.760,00 15.686,23

30/12/21 1 850.111 1.300,00 14.386,23

30/12/21 6 850.112 1.300,00 13.086,23

30/12/21 5 850.113 1.800,00 11.286,23

Maria Aparecida Storti ref. a dez/21

Marcele de Fátima Souza Perucchi ref. a 

dez/21

Lucimara Barros ref. a nov/21

Monalisa Cristina Evangelista ref. a nov/21

Transferência referente a saídas indevidas de 

Andreia Soares Almeida e Eliana Cristina 

Zanette

Lucimara Barros ref. a ago/2021

Monalisa Cristina Evangelista ref. a ago/21

Andreia Soares Almeida ref. a nov/2021

Eliana Cristina Zanette ref. a nov/2021

Cassiano Coradi ref. a dez/21

Maria Aparecida Storti ref. a nov/21

Cassiano Coradi ref. a nov/21

Marcele de Fátima Souza Perucchi ref. a 

nov/21

João Victos de Assis José ref. a nov/21

Luciana Rodrigues Oliveira ref. a nov/21

Ana Maria Antonio Alderete ref. a nov/21

Reconhecida de Utilidade Pública Municipal, a 21/05/1963 Lei  nº 1.103

CONCILIAÇÃO BANCÁRIA

EXERCÍCIO: DEZEMBRO/2021

SALDO ANTERIOR 
Repasse convênio

Registrada no Cartório de Registro de Imóveis sob nº 40

Reconhecida de Utilidade Pública Federal, a 02/10/1981 Decreto nº 86.431

Reconhecida de Utilidade Pública Estadual, a 12/02/1974 Decreto nº 3.344

           CASA DA CRIANÇA NOSSA SENHORA DO DESTERRO
                          FUNDADA EM 22/12/1931

CNPJ. 50.981.687/0001-61



30/12/21 18 850.114 2.400,00 8.886,23

30/12/21 33 850.115 1.040,00 7.846,23

30/12/21 21 850.116 1.200,00 6.646,23

30/12/21 150 850.117 1.760,00 4.886,23

30/12/21 8 850.118 1.400,00 3.486,23

30/12/21 9 850.119 1.400,00 2.086,23

30/12/21 14 850.120 1.400,00 686,23

113,80 0,00
32.800,00 800,03

Jundiaí, 10 de março de  2022.

Ir. Alcinda Primon

RG: 23.123.763-1

Presidente

Ana Maria Antonio Alderete ref. a dez/21

Lucimara Barros ref. a dez/21

Monalisa Cristina Evangelista ref. a dez/21

João Victor de Assis José ref. a dez/21

Luciana Rodrigues Oliveira ref. a dez/21

Andreia Soares Almeida ref. a dez/2021

Eliana Cristina Zanette ref. a dez/2021

Rendimento

TOTAL 



CONCILIAÇÃO BANCÁRIA


